APEM www.apem.com A-55
Série 21000N
Inverseurs miniatures extra-plats à levier
Avantages et caractéristiques
A
❑  Canon fileté ou lisse, avec plaquette de fixation
❑  Extra-plats - même hauteur pour l’unipolaire et le bipolaire
❑  Soudables à la vague seulement

Série 21000N
Inverseurs miniatures extra-plats à levier
Guide de codification
A
21 N
SERIE Sorties et canons
1 Picots droits, canon
fileté
2 Picots droits, canon lisse
Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
Fonctions électriques
6 ON - ON
9 ON OFF ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
2 ON - MOM
Version
N
Pour tous les modèles.
Revêtement
(néant) Chrome brillant
G Noir sur canon,
levier et accessoires.
Matériaux de contact
A Argent
LD Laiton doré
Etanchéité
(néant) Sorties scellées par
époxy
K Etanchéité par un
joint torique
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base
- les Options dans le même ordre que ci-dessus.
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
Accessoires de montage : accessoires standard fournis avec les modèles à canon fileté : 2 écrous hexagonaux de 8 mm (.314)
sur plats. Les accessoires standard et spéciaux sont présentés en section I.
Unité de conditionnement : 50 pièces pour modèles unipolaires, 25 pièces pour bipolaires.
APEM www.apem.com A-57
Série 21000N
Inverseurs miniatures extra-plats à levier
A
Canon fileté - bipolaire
Canon fileté - unipolaire
MODELES
DE BASE
III II I
2-3 1-2
21136N ON - ON
21139N ON OFF ON
21137N MOM OFF MOM
21138N ON OFF MOM
21132N ON - MOM
III II I
2-3 1-2
5-6 4-5
21146N ON - ON
21149N ON OFF ON
21147N MOM OFF MOM
21148N ON OFF MOM
21142N ON - MOM
Canon lisse - unipolaire
III II I
2-3 1-2
21236N ON - ON
21239N ON OFF ON
21237N MOM OFF MOM
21238N ON OFF MOM
21232N ON - MOM
• Sorties scellées par époxy